UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1993   /TB-SGTVT

        Thừa Thiên Huế, ngày  24  tháng 11 năm 2020.

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Bình

Căn cứ nghị định số 10/2019/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy định

về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô.

 Sở Giao thông vận tải Thừa Thiên Huế có nhận được hồ sơ đăng ký khai thác

tuyến số 000.00.05.H57-201113-1169 ngày 13/11/2020 của HTX dịch vụ vận tải

Tiến Đạt đăng ký khai thác tuyến vận tải khách cố định từ Thừa Thiên Huế đi

Quảng Bình và ngược lại.

- Mã số tuyến: 7375.15.14 B

- Bến đi: Bến xe A Lưới, Bến đến: Bến xe Ba Đồn.

- Hành trình chạy xe: Bến xe A Lưới -Đường HCM - Cầu Đắc rông - QL9 -

QL9D - Đông Hà -  QL 1 - Bến xe Ba Đồn. và ngược lại

- Cự ly tuyến: 270 km.

- Số nốt đăng ký: 01

 + Giờ xuất bến tại BX A Lưới (Huyện A Lưới): 7 giờ 00 phút  hàng ngày

 + Giờ xuất bến tại BX Ba Đồn: 13 giờ 15 phút  hàng ngày

Sở GTVT tỉnh Thừa Thiên Huế thông tin đến Sở GTVT Quảng Bình biết để

xem xét, công bố trên trang thông tin điện tử về việc HTX dịch vụ vận tải Tiến Đạt

đăng ký khai thác tuyến trên và thông báo về Sở GTVT Thừa Thiên Huế các nội

dung liên quan để Sở thông báo đơn vị đăng ký thành công trên tuyến.

Rất mong nhận được ý kiến phúc đáp của quý Sở./.

    Nơi nhận:

- Như trên;

- TCĐBVN (để b/c);

- GĐ và các PGĐ;

- HTX dịch vụ vận tải Tiến Đạt;

- Trang TT Điện tử Sở;

- Lưu VP, QLVT&PT

                 KT.GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Nguyễn Văn Thành

		2020-11-24T14:29:11+0700